PPI

Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVOS – CPPS

PROCESSO SELETIVO  PARA OS CURSOS TÉCNICOS               SUBSEQUENTE
Edital nº 44, de 28 de Outubro de 2020

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E INDÍGERNAS

CAMPUS OURICURI

Prazo para recurso: 25 e 26/01/2021

LEGENDA:

CPF NOME DO CANDIDATO GRUPO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA DO INDEFERIMENTO
156.***.***-20 Gabriel de Souza Alves C Deferido
146.***.***-95 Maria Jamilly Nogueira Delmondes G Deferido
139.***.***-95 Camila de Alencar Silva C Deferido
106.***.***-81 Wilton César Souza de Lima C Deferido

Farnezio de Castro Rodrigues Edinaira Deodato Nunes Felipe Piauilino Gomes Santos
Membros da Comissão PPI Membros da Comissão PPI Membros da Comissão PPI

A Comissão do Processo Seletivo 2021 torna público o resultado da verificação da autodeclaração dos candidatos pretos, pardos e indígenas, inscritos nos
grupos de concorrência B, C, F e G. Caso seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado, poderá interpor recurso através do sistema no
endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/

DEFERIDO: ATENDEU AO EDITAL E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO

INDEFERIDO: NÃO ATENDEU AO EDITAL OU NÃO ESTÁ APTO PELA COMISSÃO E SERÁ REMOVIDO PARA O GRUPO DA AMPLA
CONCORRÊNCIA

	PPI

		2021-01-21T14:49:24-0300
	Farnezio de Castro Rodrigues:05563936430

		2021-01-21T15:56:50-0300
	Edinaira Deodato Nunes:10001303473

		2021-01-21T17:20:38-0300
	Felipe Piauilino Gomes Santos:05074406412
	Eu sou o autor deste documento